23 maja 2022 r.

9:00-9:30

9:45-12:00

10:45-12.00

12:00-12:30

12:30-13:30

13:45-14:45

15.00-17:45

19:00

24 maja 2022 r.

10:00 —12:00

13.00 — 14.00

Inauguracja konkursu

Konkurencja indywidualna — egzamin testowy na komputerach

Fundamentals of psychophysiology recording — solutions for
education and research — BIOPAC — Slav Dimov

Przerwa kawowa

Konkurencja indywidualna dla 10 najlepszych uczestnikéw z czesci
testowej

Lunch

Zebranie Kierownikow Katedr i Zaktadéw Fizjologii

Wyktad ekspercki Scanderia Venture Sp. z o.o.

Warsaw by night

Konkurencja druzynowa — zadania study case

Ogtoszenie wynikow konkurencji druzynowej oraz klasyfikacji
ogolnej, wreczenie nagrod, zakonczenie konkursu

Centrum Dydaktyczne WUM
ul. Ksiecia Trojdena 2a

Centrum Dydaktyczne WUM
(s. 231-234)
ul. Ksiecia Trojdena 2a

Klub Profesorski

Centrum Biblioteczno-
Informacyjne

ul. Zwirki i Wigury 63

Centrum Dydaktyczne WUM
ul. Ksiecia Trojdena 2a

Centrum Dydaktyczne WUM
ul. Ksiecia Trojdena 2a

Centrum Dydaktyczne WUM
ul. Ksiecia Trojdena 2a

Klub Profesorski
Centrum Biblioteczno-
Informacyjne

ul. Zwirki i Wigury 63

Katedra i Zaktad Fizjologii
Doswiadczalnej i Klinicznej
ul. Pawinskiego 3c



